BANCO BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A.

Cuenta: 0182XXXXXXXXXXXX1192

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/01/2019 hasta 31/03/2019.

Fecha contable Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo
15/01/2019 15/01/2019  ]INGRESO MATRICULA / RECIBO 450,00 EUR 111.706,58
16/01/2019 16/01/2019 REMESA TRANFERENCIAS -847,00 EUR 110.859,58
16/01/2019 16/01/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 111.409,58
17/01/2019 17/01/2019 COMISIONES -7,26 EUR 111.402,32
28/01/2019 28/01/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 8.847,37 EUR 120.249,69
01/02/2019 01/02/2019 REMESA TRANFERENCIAS -2.548,35 EUR 117.701,34
06/02/2019 06/02/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 118.101,34
07/02/2019 07/02/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 118.601,34
08/02/2019 08/02/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 119.151,34
08/02/2019 08/02/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 450,00 EUR 119.601,34
12/02/2019 12/02/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 120.101,34
15/02/2019 15/02/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 120.651,34
18/02/2019 18/02/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.100,00 EUR 122.751,34
18/02/2019 18/02/2019  |REMESA TRANFERENCIAS ~42.005,40 EUR 80.745,94
20/02/2019 20/02/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 81.245,94
22/02/2019 22/02/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 485,00 EUR 81.730,94
22/02/2019 22/02/2019  |COMISIONES -7,00 EUR 81.723,94
22/02/2019 22/02/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 690,00 EUR 82.413,94
26/02/2019 26/02/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 82.913,94
27/02/2019 27/02/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 450,00 EUR 83.363,94
27/02/2019 27/02/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 83.913,94
27/02/2019 27/02/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 84.413,94
28/02/2019 28/02/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 84.963,94
05/03/2019 05/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 85.513,94
06/03/2019 06/03/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 86.013,94
06/03/2019 06/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 450,00 EUR 86.463,94
06/03/2019 06/03/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 87.013,94
06/03/2019 06/03/2019 REMESA TRANFERENCIAS -3.000,00 EUR 84.013,94
08/03/2019 08/03/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 84.513,94
11/03/2019 11/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 85.063,94
11/03/2019 11/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 85.613,94
11/03/2019 11/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 86.163,94
11/03/2019 11/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 86.713,94
11/03/2019 11/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 87.213,94
11/03/2019 11/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 450,00 EUR 87.663,94
11/03/2019 11/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 88.063,94
11/03/2019 11/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 450,00 EUR 88.513,94
11/03/2019 11/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 89.063,94
11/03/2019 11/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 89.563,94
11/03/2019 11/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 90.113,94
12/03/2019 12/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 90.663,94
12/03/2019 12/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 350,00 EUR 91.013,94
15/03/2019 15/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 450,00 EUR 91.463,94
15/03/2019 15/03/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 92.013,94
18/03/2019 18/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 92.563,94
18/03/2019 19/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 450,00 EUR 93.013,94
20/03/2019 19/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 450,00 EUR 93.463,94
21/03/2019 21/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 93.963,94
21/03/2019 21/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 94.363,94
22/03/2019 22/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 94.913,94
25/03/2019 25/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 95.413,94
25/03/2019 25/03/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 490,00 EUR 95.903,94
25/03/2019 25/03/2019 COMISIONES -7,00 EUR 95.896,94
25/03/2019 25/03/2019  |INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.040,00 EUR 96.936,94
25/03/2019 25/03/2019 COMISIONES -7,00 EUR 96.929,94
27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 97.429,94
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